АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.07.2019  №   18-р
с. Черноярово

О проведении инвентаризации

    В связи с вступлением в должность ВРИО главы администрации Чернояровского сельсовета Кондёнко Ивана Владимировича с 25 июля 2020 года:
1. Провести инвентаризацию материальных ценностей в учреждениях, находящихся на балансе администрации  муниципального  образования с 25 июля 2019 года .
 2. Создать инвентаризационную комиссию  в составе :
      Кускеева О.В.– председатель комиссии, ведущий бухгалтер отдела МБУ « ЦФПО » по согласованию;
     Плотников Ю.И.  – член комиссии;
     Кондёнко И.В. – член комиссии , Вр. И.О. главы администрации МО Чернояровский сельсовет;
        Ковалевская Ю.Н.– член комиссии, специалист 1 категории  администрации МО Чернояровский сельсовет.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.главы администрации
Чернояровского сельсовета                                                       И.В. Кондёнко

Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии